
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.4.1.2023.KW/3 
                                                                              Protokół Nr 224/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 26 stycznia 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9⁰⁴ zakończenie o godz. 9²ˡ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  
 Ryszard Andres - Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego  

Osoby zaproszone: 

 Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dotycząca zmiany ilości godzin najmu 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 przez MKS Ring Sikorski Stalowa Wola. 
4. Informacja Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Wychowawczych w Stalowej Woli 

dotycząca użyczenie świetlicy Bibliotece Pedagogicznej w Stalowej Woli w celu organizacji 
spotkania dla nauczycieli, bibliotekarzy i uczniów stalowowolskich szkół.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli  
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu 
Stalowowolskiego. 

6. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w programie 
„Szkolny Klub Sportowy” w 2023 r. 

7. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na przyznanie dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe 
zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski w roku szkolnym 2022/2023. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie księgi 
uczniów wyłącznie w formie  elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Stalowej Woli. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2023 
roku. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 
wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za uzyskanie wybitnych wyników 
sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej za rok 2022. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 
wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2022. 

12. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 221/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r. 
- Nr 222/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. 

13. Wolne wnioski. 
14. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 224. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  



Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy:  
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dotycząca zmiany ilości godzin 
najmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 przez MKS Ring Sikorski Stalowa Wola. 

Alicja Mach, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół  
Nr 1 w Stalowej Woli poinformowała o zmianie ilości godzin najmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół  
Nr 1 przez MKS Ring Sikorski Stalowa Wola. Nowy termin najmu obowiązywać będzie od 8 lutego 2023 r. 
do 13 grudnia 2023 r. (był od 1 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.). Łączna liczba godzin najmu wyniesie  
30 (było 70godzin). Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że odpłatność za cały 
okres najmu wyniesie 900 zł netto, 30 zł netto/godz. (było 2 100 zł netto), a umowa zostanie zawarta ze 
zmienioną ilością godzin najmu sali gimnastycznej oraz z nową właściwą kwotą.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził zgodę  
na zmianę ilości godzin najmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 przez MKS Ring Sikorski Stalowa Wola. 
Nowy termin najmu to okres od 8 lutego 2023 r. do 13 grudnia 2023 r. o łącznej liczbie 30 godzin. Odpłatność 
za cały okres najmu wyniesie 900 zł netto (30 zł netto/godz.). 

Ad. 4. Informacja Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Wychowawczych w Stalowej Woli 
dotycząca użyczenie świetlicy Bibliotece Pedagogicznej w Stalowej Woli w celu organizacji spotkania 
dla nauczycieli, bibliotekarzy i uczniów stalowowolskich szkół.  

Alicja Mach, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjas niła, z e Dyrektor Zespołu Placo wek 
Os wiatowo Wychowawczych w Stalowej Woli poinformowała o jednodniowym uz yczeniu s wietlicy 
Bibliotece Pedagogicznej w Stalowej Woli, tj. w dniu 8 lutego 2023 r. w celu organizacji spotkania dla 
nauczycieli, bibliotekarzy i ucznio w stalowowolskich szko ł, podczas kto rego zostaną zaprezentowane 
nowatorskie metody szerzenia wiedzy o historii i kulturze regionu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo Wychowawczych  
w Stalowej Woli dotyczącą użyczenia w dniu 8 lutego 2023 r. świetlicy Bibliotece Pedagogicznej w Stalowej 
Woli w celu organizacji spotkania dla nauczycieli, bibliotekarzy  

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli  
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu 
Stalowowolskiego. 

Alicja Mach, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjas niła, z e Dyrektor Centrum Edukacji 
Zawodowej w Stalowej Woli zwro cił się z wnioskiem o wyraz enie zgody na wystąpienie do Prezydenta 
Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie 30 drzew – 29 sosen i 1 brzozy z działki o numerze 
ewidencyjnym 26/6, obręb 0006 - Hsw, Lasy Pan stwowe w Stalowej Woli, będącej w trwałym zarządzie 
Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowi Woli stanowiącej własnos c  Powiatu Stalowowolskiego. W wyniku 
przeprowadzonego przeglądu drzew po obfitych opadach s niegu oraz występujących okresowo silnych 
wiatrach wytypowano do usunięcia drzewa chore, obumarłe, zamierające kto re mogą stwarzac  
niebezpieczen stwo dla uz ytkowniko w terenu oraz uszkodzenia mienia jednostki. Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i Mienia Powiatu dodała, z e powyz sza zgoda jest niezbędna z uwagi na zapisy ustawy  
o samorządzie powiatowym oraz ustawy o ochronie przyrody (art. 83 ust. 1 pkt 1). Usunięcie drzew moz e 
nastąpic  po uzyskaniu zgody włas ciciela nieruchomos ci. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 224/1485/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora 
Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 6. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w programie 
„Szkolny Klub Sportowy” w 2023 r. 

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła, że złożony został w grudniu 2022 r. wniosek o udział 
Powiatu Stalowowolskiego w programie „Szkolny Klub Sportowy”. W 2023 r. został uznany przez Komisję 
wojewódzką powołaną przez Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie  
i do programu zakwalifikowano wszystkie 10 grup zgodnie ze zgłoszeniem, tj.: 

 I LO - dwie grupy - 30 uczniów 
 ZS 1 - trzy grupy  - 48 uczniów 
 ZS 2 - trzy grupy  - 45 uczniów 
 ZS 3 - dwie grupy - 30 uczniów 

Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała że, program będzie realizowany przez wyżej wymienione 
szkoły od lutego do czerwca i od września do grudnia 2023 r.  



Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą udziału szkół prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski w programie „Szkolny Klub Sportowy” w 2023 r. 

Ad. 7. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na przyznanie dodatkowych godzin na wybrane 
obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez 
Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2022/2023. 

Bożena Karli, Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła, że czterej Dyrektorzy Szkół zawnioskowali  
o przyznanie dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla uczniów klas 
maturalnych, tj. dla:  
• Zespołu Szkół Nr 2 - 6 godz./tyg.: (Liceum Ogólnokształcącego - 1 godz./ tyg., Technikum - 5 godz./tyg.), 
• Zespołu Szkół Nr 3 - 5 godz./tyg. (Technikum), 
• Centrum Edukacji Zawodowej - 5 godz./tyg. (Technikum), 
• Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - 1 godz./tyg. (Branżowa  Szkoła II stopnia). 
Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała że, organ prowadzący może przyznać nie więcej niż 3 godziny 
tygodniowo dla każdego oddziału (grupy międzyoddziałowej lub grupy międzyklasowej) w danym roku 
szkolnym na okresowe lub roczne zwiększenie liczby godzin wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych. W przypadku przyznania przez Zarząd Powiatu wyżej wymienionych godzin dyrektorzy 
szkół przekażą informacje dotyczące przeznaczenia tych godzin.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią i wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych godzin na wybrane 
obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski w roku szkolnym 2022/2023, w okresie od 6 lutego 2023 r. do 21 kwietnia 2023 r. tj. dla: 
• Zespołu Szkół Nr 2 - przyznano 6 godz./tyg.: (Liceum Ogólnokształcącego - 1 godz./ tyg., Technikum -  
5 godz./tyg.), 
• Zespołu Szkół Nr 3 - przyznano 5 godz./tyg. (Technikum), 
• Centrum Edukacji Zawodowej - przyznano 5 godz./tyg. (Technikum), 
•  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - przyznano 1 godz./tyg. (Branżowa  Szkoła II stopnia). 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie 
księgi uczniów wyłącznie w formie  elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniając, że w dniu 24 stycznia 
2023 r. Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody  
na prowadzenie księgi uczniów wyłącznie w formie elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli. Zgodnie z § 7a ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji  
w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1646 z późn. zm.), za zgodą organu prowadzącego szkołę lub placówkę, księga uczniów, może być 
prowadzona wyłącznie w postaci elektronicznej. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania  
nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 224/1486/2023 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie księgi 
uczniów wyłącznie w formie elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 
w 2023 roku. 

Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniając, że na posiedzeniu 
w dniu 5 stycznia 2023 r. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2023 roku, który został skierowany do związków 
zawodowych, celem zaopiniowania. Uprawnione związki zawodowe pozytywnie zaopiniowały podział 
środków. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania  
nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 224/1487/2023 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2023 roku. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji 
opiniującej wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za uzyskanie wybitnych 
wyników sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej za rok 
2022. 



Projekt uchwały omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z  Organizacjami Pozarządowymi wyjaśniając, że Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi, zgodnie z przypisanymi jej kompetencjami, na swoim posiedzeniu w dniu 
24 stycznia 2023 roku do prac w Komisji opiniującej wnioski o przyznanie powyższych nagród i wyróżnień 
desygnowała swoich przedstawicieli w osobach: Wojciecha Chodorka i Dariusza Bańka. Zwrócił uwagę,  
że do prac w/w komisji należy wybrać dwóch przedstawiciel Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 
Zgłoszono kandydaturę Pana Janusza Zarzecznego oraz Mariusza Sołtysa. Obaj Panowie wyrazili zgodę.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 224/1488/2023 w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 
wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za uzyskanie wybitnych wyników sportowych oraz za 
szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej za rok 2022. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji 
opiniującej wnioski  o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2022. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi wyjaśniając, że Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi, zgodnie z przypisanymi jej kompetencjami, na swoim posiedzeniu w dniu 
24 stycznia 2023 roku, do prac w Komisji opiniującej wnioski o przyznanie powyższych nagród, 
desygnowała swoich przedstawicieli w osobach: Jaromir Wieprzęć i Marek Tyza. Zwrócił uwagę,  
że podobnie jak poprzednio omawianym projekcie uchwały, do prac wyżej wymienionej komisji należy 
wybrać dwóch przedstawiciel Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Zgłoszono kandydaturę Pana Janusza 
Zarzecznego oraz Mariusza Sołtysa. Obaj Panowie wyrazili zgodę. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 224/1489/2023 w sprawie powołania członków Komisji opiniującej 
wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2022. 

Ad. 12. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 221/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r. 
- Nr 222/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 221/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził 
głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienionego protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się 
– 0. 

Protokół Nr 221/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r. został przyjęty. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 222/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 
zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienianego protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 222/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 13. Wolne wnioski. 
Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 
Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 

                            Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


